
UCHWAŁA NR XIII/121/25 
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Sędziszów 
Małopolski oraz nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)  

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 
10 lat nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Sędziszów 
Małopolski, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 3744/9 o pow. 0,0500 ha obj. 
RZ1R/00064218/7 oraz nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Sędziszów 
Małopolski, oznaczonej jako część działki ewidencyjnej nr 2996/12 o pow. 0,0014 ha obj. 
RZ1R/00064217/0, położonych w obrębie Czarna Sędziszowska z przeznaczeniem pod 
rekreację i wypoczynek. Obszar dzierżawy oznaczono na  załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


